## ODYSSEAE XI.

purpureus autem fluctus circumstitti, monti aequalis,  
curvatus : absconditque deum mortalemque seminam.  
[ solvit autem virgineam zonam, ac somnum ipsi offudit.]  
Sed postquam perfecerat deus amatoria opera,  
inhæsit inde ei manu, verbumque dixit et elocutus est :  
Gaudie, mulier, amore hoc ; circumvolvente autem anno  
paries inclitos liberos ; quoniam haud inanes concubitus  
immortalium : tu vero eos cura enutrie.  
Nunc autem abi domum, et contine-te, neu memora :  
at ego tibi sum Neptunus terræ-concussor.  
Sic locutus, pontum subiit fluctuantem.  
Illa autem grava-facta, Peliam peperit et Neleum ;  
qui fortis ministri Jovis magni fuerunt  
ambo : Pelias quidem in spatiosa Iolco  
habitat abundant-pecore ; hic vero in Pylo arenosa.  
Ceteros Cretheo peperit regina mulierum,  
Æsonemque, ac Pheretem, Amythaonemque equestrēm-bel-  
latorem.] Post hanc vero Antiope vidi, Asopi filiam ;  
quæ etiam Jovis gloriabatur in ulnis se dormiisse ;  
et peperit duos filios, Amphionemque Zethumque,  
qui primi Thebes sedem condidere septem-portas-habentis,  
turribusque-munierunt ; quia non sine-turribus poterant  
habitare spatiōsam Thebem, fortes licet essent.  
Post hanc autem, Alcmenam vidi, Amphitryonis uxorem,  
quæ Herculem invictum, animum-leonis-habentem,  
peperit, in ulnis Jovis magni congressa :  
et Megaram, Creontis magnanimi filiam,  
quam habuit Amphitryonis filius, robore semper indomitus,  
Matremque Edipodis vidi, pulcram Epicasten,  
quæ magnum facinus commisit insipientia mentis,  
nupta suo filio ; ille vero suum patrem ubi-interfecerat,  
eam uxorem-duxit : statim vero hæc vulgata dī fecere ho-  
minibus.] Sed ille quidem in Thebe amoenissima dolores pa-  
tientis,] Cadmeis imperabat, deorum dira per consilia :  
illa autem abiit in Orcum validas-portas-habentem, firmum,  
deligato laqueo sublimi ab alto conclavi,  
suo dolori implicata : illi vero dolores reliquit pone  
valde multos, quotquot matris Furiae efficiunt.  
Et Chlorin vidi perpulcrum ; quam olim Neleus  
uxorem-duxit suam opulcritudinem, postquam dederat in-  
numera sponsalia,] minimam-natu filiam Amphionis Iasidæ,  
qui olim in Orchomeno Minyeo fortiter imperabat :  
ea vero in-Pylo regnabat, peperit illi inclitos liberos,  
Nestoremque, Chromiumque, Periclymenumque magnani-  
mum.] Post hos autem eximiam Pero peperit, miraculum  
mortaliib,] quam omnes ambiebant vicini : neque omnino  
Neleus] ulli dabat, qui non camuras boves latis-froutib  
e Phylace abegisset roboris Iphiclei  
difficiles abacū : has vero solus pollicitus-est vates eximus  
Melampus abacturum se : gravis autem dei fatum cum im-  
pedivit,] vinculaque sæva, et hubulci agrestes.  
Sed quum jam mensesque et dies exacti-essent,  
rurus circumvolvente anno, et advenerant horæ,  
tum vero demum ipsum solvit vis Iphiclea,